
令和４年９月吉日 

 

三重県立看護大学後援会 

会員の皆様 

 

三重県立看護大学後援会 

事務局長 出井 隆裕 

 

三重県立看護大学後援会第２５回総会（書面会議）の結果について 

  

平素は、三重県立看護大学後援会の運営並びに三重県立看護大学の発展にご

協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、令和４年度三重県立看護大学後援会第２５回総会につきまして、

新型コロナウイルス感染症の拡大防止及びそれに伴い本学夢緑祭が学内関係者

のみでの開催となりましたことから、書面による開催といたしましたところ、ご

多用の中ご審議をいただきありがとうございました。 

 審議結果につきまして、下記のとおり取りまとめましたので、ご報告いたしま

す。 

 今年度も引き続き後援会運営にご理解ご支援を賜りますよう、お願い申し上

げます。 

記 

１ 審議事項 

 可 否 

議案第１号：（令和３年度実績等） 408 ０ 

議案第２号：（令和４年度計画等） 408 ０ 

議案第３号：（役員選出） 408 ０ 

 

   集約の結果、全ての議題について、ご承認いただきました。 

 

２ その他 

   ご意見等はございませんでした。 

 


